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Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ
do postgpowania

dotyczy: postgpowania o udzielenic zaméwicnia publicznego prowadzonego w trybic przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Zakup energii elektrycznej na potrzeby Powiatu Stargardzkiego™

Zamawiajacy informuje, ze do zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do w/w
postgpowania, zlozono zapytania.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych,
dokonuje zmiany zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (odp. na pyt. Nr 14, 15, 17,
18, 19):

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze udostepni Wykonawcy potrzebne dokumenty:

- Pelnomocnictwo,

- dokument nadania numeru NIP,

- dokument nadania numeru REGON,

-KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziala dana jednostka. W przypadku jednostek
samorzqdu terytorialnego i ich jednostek orgamizacyjnych nmieposiadajgcych osobowodci prawnej,
wpis do KRS nie nastgpuje. Zamawiajgcy udostgpni wskazamy dokument, w przypadku pozostalych
podmiotéw posiadajacych osobowosé prawnq i zobowigzanych do zgloszenia dziataino$ci w KRS.

- dokument potwierdzajacy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Natomiast w/w dane potrzebne do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla wszystkich punktéw
poboru zawarte sg w Specyfikacji Istotnych Warunkach Zaméwienia (Zafacznik nr 1) oraz
W niniejszym pismie.

Zamawiajacy udostepni Wykonawcy wszelkie dane, wymagane do przeprowadzenia procedury
zmiany sprzedawcy.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Tak.

Zamawiajacy informuje, z¢ podmioty biorace udziat w niniejszym postgpowaniu wskazaly aktualnie
obowiazujace parametry dystrybucyjne, tj. moc umowng i grupg taryfowa, na podstawie informacji
zawartych w umowach dystrybucyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Powyzsze informacje zawarte s3 w §24 ust. 4 SIWZ,

Zamawiajagcy udzieli pelmomocnictwa wg wzoru stosowanego przez Wykonawce, natomiast
ostateczna tre$¢ pelnomocnictwa zostanie okreslona w zaleznosci od sytuacji w jakiej znajduje sig
podmiot udziclajagcy pelnomocnictwa. Pelnomocnictwo bedzie wigzace w zakresie wynikajacym
Z ninigjszego zamoéwienia.

OdpowiedzZ na pytanie nr 4:



Zamawiajacy posiada tytuly prawne do dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie
zamoéwicnia,

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Tak, jednak ze wzgledu na duza ilos¢ uméw i koszty przesylki preferujemy podpisanie umoéw
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Stargardzie.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji energii elekirycznej zawarte sg na czas nieokreslony.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy informuje, ze dla wszystkich punktéw poboru, oprocz jednego, jest to kolejna zmiana
sprzedawcy. Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze dla tych punktéw zawarte ma umowy odrgbnie
na sprzedaz energii elektrycznej i odrebnie na §wiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej.

Dla wskazanego w Zalaczniku nr 1 w poz. 12 — punktu poboru nalezgcego do Zarzadu Drég
Powiatowych w Stargardzie (obiekty Powiatu Stargardzkiego), tj. ,Sygnalizacja swietlna, ul.
Konopnickiej nr dziatki 375, 73-110 Stargard”, bgdzie to pierwsza zmiana sprzedawcy. Dla tego
punktu poboru Zamawiajgcy zawartg ma umowe kompleksowa.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Okres wypowiedzenia umowy kompleksowej, o ktérej mowa w odpowiedzi na pyt. 7, to 1 miesigc.
Kod/nr PPE wskazany jest w Zalaczniku nr 1 do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

POWIAT STARGARDZKI - wymaga si¢, aby faktury byly wystawiane odr¢bnie dla kazdego
Odbiorcy — jednostki organizacyjnej Powiatu Stargardzkiego. Powiat oczekuje prowadzenia rozliczen
za zakupiong energie elektryczng w ramach jednego numeru NIP, na podstawie faktur VAT ze
wskazanym oddzielnym subkontem do wplat naleznosci, przyporzadkowanym odrebnie dla kazdej
z wyszczegolnionych jednostek organizacyjnych (bez SPWZ0Z)

SPWZOZ. - oczekuje sie prowadzenia rozliczen za zakupiona energi¢ elekiryczng w ramach jednego
numeru NIP, na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do wplat naleznosci.

OdpowiedZ na pytanie nr 10:

a) Wszystkic umowy na sprzedaz energii elektrycznej zawarte sg na czas okreslony i obowigzuja do
dnia 31 grudnia 2020 roku.

Umowa kompleksowa zawarta jest na czas nicokreslony. Okres wypowiedzenia - 1 miesigc.

Zarzad Drog Powiatowych upowazni do tej czynnosci Wykonawcg.

b)

Zarzad Drég Powiatowych — Zamawiajacy cheiatby skorzysta¢ z mozliwosci udzielenia Wykonawcey
pelnomocnictwa do zawarcia umowy na $wiadczenie ushigi dystrybucyjnej energii elektrycznej
w imieniu i na rzecz Zarzgdu Dréy Powiatowych

€)

Nie ma takich umoéw



Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajgcy zuzywa energi¢ elektryczng na potrzeby wlasne.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

W przypadku koniecznosci dokonania przez Zamawiajacego zmiany mocy umownej badZz grupy
taryfowej, Zamawiajacy w pierwszej kolejnosci dokona takie) zmiany we wlasciwej umowie
dystrybucyjnej zawartej z OSD majgc $wiadomos<, ze zmiana taka moze wigzac si¢ z koniecznoscia
poniesienia kosztow, a w konsekwencji czego dokona réwniez takiej zmiany w umowie sprzedazy
energii elektrycznc;.

W zwigzku z tym, zmiana mocy umownej badé grupy taryfowe] nastapi po dokonaniu przez
Zamawiajgcego wszelkich czynnosci zwigzanych z taka zmiang, na warunkach OSD.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajgcy informuje, ze przewidzial powyisze w §3 pkt 2 ppkt 6 SIWZ. Zamawiajacy zastrzegl
sobie w ramach prawa opcji mozliwos¢ zwigkszenia iloSci punktéw poboru w zakresie grup
taryfowych objetych przedmiotem zamdéwienia (wycenionych w Formularzu ofertowym}).

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisow SIWZ:

§5 ust. 10 Istotnych dia stron postanowied, ktdre zostang wprowadzone do umowy, otrZymuje

brzmienie:

,10. Zamawiajgcy dokona zaplaty przy zastosowaniu metody podzielonej platnosei na rachunek
wskazany przez Wykonawcg. Wykonawea ma obowigzek wskazaé odpowiedni do speinienia
$wiadczenia wynikajacego z niniejszej Umowy rachunek bankowy lub rachunek wirtualny, ktéry
jest powigzany z rachunkiem rozliczeniowym nalezgcym do Wykonawcy, znajdujgcym sig
w elektronicznym wykazie podatnikow VAT (biata ksiega).”

Odpowiedz na pytanie nr 15:

W zwigzku ztym, Ze naleznos¢ Wykonawey za zuzyts energie elekrtyczng w okresach
rozliczeniowych obliczana bedzie jako iloczyn ilodei sprzedanej energii clektryczne] ustalonej na
podstwie danych pomiarowych, w oparciu o odczyty wskazaf ukladéw pomiarowo-rozliczeniowych
dokonywanych przez operatora systemu dystrybucyjnego i ceny jednostkowej energii elektrycznej
okreslonej przez Wykonawce w ofercie, Zamawiajgcy wymaga aby na fakturze VAT (w zestawieniu)
zawarta byla co najmniej ilo$¢ pobranej energii, za ktéra Odbiorca jest obowiazany zaplacié.

W zwigzku z tym, §6 ust. 2 Istotnych dla stron postanowien, ktdre zostang wprowadzone do umowy,
otrzymuje brzmienie:

LZamawiajgcy dopuszeza mozliwo$¢ wystawiania faktur zbiorczych odrebnie dla poszezegdlnych
Odbiorcéw, tzn. kazdej jednostki organizacyjnej Powiatu Stargardzkiego, pod warunkiem dolgczenia
do takiej faktury zestawienia zawierajacego wykaz punktéw poboru objetych faktura, z okresleniem
numeréw PPE, ilosci pobranej energii oraz naleznosci z tytulu pobranej energii elektrycznej, dla
kazdego punktu poboru oddzielnie”

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Natozenie przez Zamawiajacego na sprzedawce energii elektrycznej obowigzku wystawiania faktur do
9. dnia miesiaca, wynika z uregulowan zawartych w Rozporzadzeniu Ministra Rozwoju i Finansow z
dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie sprawozdawczosci budzetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1564).
Zgodnie z nim jednostki budzetowe zobowiazane sa do przekazywania sprawozdan miesigcznych
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wlasciwym organom, w terminie nie poZniejszym niz 10 dni po uplywie okresu sprawozdawczego. W
zwigzku z tym, dla prawidlowego zobrazowania wysokosci poniesionych wydatkoéw za dany okres
rozliczeniowy, konieczne jest zobligowanie Wykonawcy do dokonywania rozliczefi, w terminie
wskazanym w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapiséw STWZ:

W §7 ust. 3 Istotnych dia stron postanowien, kidre zostang wprowadzone do umowy, wprowadza si¢
zdanie czwartc:

., Wykonawca zobowiazuje si¢ do zwrotu Zamawiajacemu réznicy migdzy kosztami energii zakupionej
od sprzedawcy rezerwowego, a kosztami energii, ktéra bylaby zakupiona na podstawie umowy
sprzedazy zawartej z Wykonawea, w terminie 7 dni od dorgczenia wezwania do zaplaty wraz
z dokumentami rozliczeniowymi‘.

W §7 ust. 12 Istotnych dla stron postanowien, ktére zostang wprowadzone do umowy, wykreéla sig
pkt 1.

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajacy dokonal zmiany dotyczacej naliczenia kary umownej w odp. na pyt. Nr 17.

Ponadto, Zamawiajacy dokonuje zmiany zapiséw SIWZ:

W §7 Istotnych dla stron postanowien, ktére zostang wprowadzone do umowy, wprowadza sig ust. 16,
0 nastepujacym brzmieniu:

,,16. W przypadku odstgpienia od umowy sprzedazy przez Wykonawce z przyczyn zawinionych przez
Zamawiajacego, z zastrzezeniem ust. 11, Zamawiajacy zobowiazany jest zaplaci¢é Wykonawcy karg
umowna w wysokosci 10% kwoty, okreslonej w §5 ust. 1 poszczegblnych uméw szczegdlowych,
o ktérych mowa w pkt 2 preambuly umowy.”

Zamawiajgcy pozostate zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

OdpowiedZ na pytanie nr 19:
Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisow SIWZ:

§7 ust. 14 Istotnych dla stron postanowier, kitore zostang wprowadzone do umowy, otrzymuje
brzmienie:

,,14. Wykonawca wyraza zgode na potracenie kary umownej z wynagrodzenia naleznego Wykonawcy
wynikajagcego z faktur za sprzedaz energii dla poszczegdlnych punktéw poboru. O dokonaniu
potracenia Zamawiajacy poinformuje Wykonawce w nocie ksiggowej. W przypadku niepotrgcenia
kary umownej z wynagrodzenia, Wykonawca zobowigzuje si¢ zaptaci¢ kar¢ umowng w terminie 14
dni od otrzymania wystawionej noty ksi¢gowej.”

Odpowiedz na pytanie nr 20:
Zgodnie z zapisem §6 pkt 1 SIWZ, Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert czgsciowych.

Odpowiedz na pytanie nr 21:
Zamawiajacy informuje, ze to Wykonawca okreéla ceng oferty, ktora powinna zawicraé wszystkie
czynniki i koszty zwigzane z realizacja przedmiotu zaméwienia.

OdpowiedZ na pytanie nr 22:
Nie posiada

OdpowiedZ na pytanie nr 23:
Nie dotyezy



Odpowiedz na pytanie or 24:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Odpowiedz na pytanie nr 25:
Zamawiajgcy informuje, ze bedzie koordynowal dzialania dotyczace podpisania i ewentualnego
przestania umoéw do Wykonawcy.

Z powazaniem
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